
  PEMERINTAH KOTA DUMAI 
  RUMAH SAKIT UMUM DAERAH     

  Jl. Tanjung Jati No.4 Telp. (0765) 38367 Fax (0765) 31041 
DUMAI 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG  
Nomor :  02 /PEM-PP/RSUD/2018 

 
Berdasarkan hasil Penetapan Pemenang Nomor : 02 /PENT-PP/RSUD/2018, tanggal  05 November 

2018, tentang Pekerjaan BELANJA KURSUS-KURSUS SINGKAT / PELATIHAN SINGKAT - PELATIHAN BHD , 

bersama ini disampaikan pemenang untuk melaksanakan pekerjaan tersebut : 

 
Nama Perusahaan       :   CV. CITRALOKA 

DIREKTUR UTAMA :  DINA ANDRIANI 

Nomor NPWP :  85.581.505.6-212.000 

Alamat :  Jl. Teduh RT.002 Kel. Pangkalan Sesai Kec. Dumai Barat  

NILAI HPS              :  Rp. 59.994.000,- (Lima puluh sembilan juta sembilan ratus sembilan 

puluh empat ribu rupiah) 

Harga Penawaran     :  Rp. 59.400.000,- (Lima puluh sembilan juta empat ratus ribu rupiah) 

Harga Negosiasi     :  Rp. 59.400.000,- (Lima puluh sembilan juta empat ratus ribu rupiah)  

Lokasi :    RSUD Kota Dumai, Jl. Tanjung Jati No.04 

 

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih 
 

Dumai, 05 November 2018 
 

Pejabat  Pengadaan Barang/Jasa  
RUMAH SAKIT UMUM DAERAH 

 
dto 

 
 

ZASLY CARLY, SKM 
NIP. 19780701 199803 1 001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  PEMERINTAH KOTA DUMAI 
  RUMAH SAKIT UMUM DAERAH     

  Jl. Tanjung Jati No.4 Telp. (0765) 38367 Fax (0765) 31041 
DUMAI 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG  
Nomor :  03 /PEM-PP/RSUD/2018 

 
Berdasarkan hasil Penetapan Pemenang Nomor : 03 /PENT-PP/RSUD/2018, tanggal  07 November 

2018, tentang Pekerjaan BELANJA KURSUS-KURSUS SINGKAT / PELATIHAN SINGKAT - PELATIHAN K3 

RS , bersama ini disampaikan pemenang untuk melaksanakan pekerjaan tersebut : 

 
Nama Perusahaan       :   CV. GHASSANI JAYA 

DIREKTUR  :  YULI RATNA ASTUTI 

Nomor NPWP :  71.834.678.6-212.000 

Alamat :  Jl. Rawasari I No.05 Kel. Bukit Datuk Kec. Dumai Selatan  

NILAI HPS              :  Rp. 179.960.000,- (Seratus tujuh puluh sembilan juta sembilan ratus 

enam puluh ribu rupiah) 

Harga Penawaran     :  Rp. 176.000.000,- (Seratus tujuh puluh enam juta rupiah) 

Harga Negosiasi     :  Rp. 176.000.000,- (Seratus tujuh puluh enam juta rupiah)  

Lokasi :    RSUD Kota Dumai, Jl. Tanjung Jati No.04 

 

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih 
 

Dumai, 07 November 2018 
 

Pejabat  Pengadaan Barang/Jasa  
RUMAH SAKIT UMUM DAERAH 

 
dto 

 
 

ZASLY CARLY, SKM 
NIP. 19780701 199803 1 001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  PEMERINTAH KOTA DUMAI 
  RUMAH SAKIT UMUM DAERAH     

  Jl. Tanjung Jati No.4 Telp. (0765) 38367 Fax (0765) 31041 
DUMAI 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG  
Nomor :  04 /PEM-PP/RSUD/2018 

 
Berdasarkan hasil Penetapan Pemenang Nomor : 04 /PENT-PP/RSUD/2018, tanggal  10 November 

2018, tentang Pekerjaan BELANJA KURSUS-KURSUS SINGKAT / PELATIHAN SINGKAT - PELATIHAN 

BTCLS UNTUK PERAWAT , bersama ini disampaikan pemenang untuk melaksanakan pekerjaan tersebut : 

 
Nama Perusahaan       :   PT. GLOBAL INDONESIA DEVELOPMENT SATU 

Direktur :  I S W A D I 

Nomor NPWP :  84.203.832.5-412.000 

Alamat :  Jl. Boulevard Grand Depok City Sektor Anggrek I Ruko Blok 01 

No.16 Tirtajaya Sukmajaya Kota Depok Jawa Barat  

NILAI HPS              :  Rp. 139.920.000,- (Seratus tiga puluh sembilan juta sembilan ratus 

dua puluh ribu rupiah) 

Harga Penawaran     :  Rp. 138.600.000,- (Seratus tiga puluh delapan juta enam ratus ribu 

rupiah) 

Harga Negosiasi     :  Rp. 136.400.000,- (Seratus tiga puluh enam juta empat ratus ribu 

rupiah)  

Lokasi :    RSUD Kota Dumai, Jl. Tanjung Jati No.04 

 

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih 
 

Dumai, 10 November 2018 
 

Pejabat  Pengadaan Barang/Jasa  
RUMAH SAKIT UMUM DAERAH 

 
ttd 
 
 

ZASLY CARLY, SKM 
NIP. 19780701 199803 1 001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


